РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «МИЧУРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

 ПРИКАЗ

01 сентябрь 2023 г.                      № 191

О создании  комиссии по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений

и их исполнения

В целях урегулирования разногласий между участниками образовательных

отношений по вопросам реализации права на образование, в том числе в случаях

возникновения конфликта интересов педагогического работника, применения локальных

нормативных актов, обжалования решений о применении к обучающимся

дисциплинарного взыскания и на основании решения педагогического совета МОУ

«Мичуринская СОШ» от «30» августа 2023 г. протокол № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений в МОУ «Мичуринская СОШ» на 2023-2024 учебный год в следующем составе:

Председатель комиссии: Низамутдинова З.И., заместитель директор по УВР;

Члены комиссии:  Плаксина С.А., социальный педагог;

Иванченко Е.Н. – директор школы;

Коробенкова Е.В.- заместитель директора по ВР;

Березкина И.В.  – председатель Совета родителей;

Кошелева Е. В. – член общешкольного родительского Совета;

2. Комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений и их исполнения приступить к работе с 01.09.2023 года и руководствоваться в

своей работе «Положением о комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Низамутдинову З.И.

Директор МОУ «Мичуринская СОШ»    ___________/Иванченко Е.Н.

		2023-10-23T13:16:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МИЧУРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"